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[ Instituto Jalisciense
de Cancerologio

INSTITUTO JALISCIENSE DE CANCEROLOGIA
GASTOS POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1° de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto

Egresos

Ampliaciones/
Aprobado (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1 2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Programas

849,236,742.00 142,468,811.91 991,705,553.91

912,449,740.76

912,449,740.76

79,255,813.15

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

849,236,742.00 142,468,811.91

991,705,553.91

912,449,740.76

912,449,740.76

79,255,813.15

Prestacion de Servicios Piblicos

849,236,742.00 142,468,811.91

991,705,553.91

912,449,740.76

912,449,740.76

79,255,813.15

Provisién de Bienes Plblicos

Planeacién, seguimiento y evaluacion
de politicas publicas

~ Promocién y fomento

Regulacidn y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y
para mejorar |a eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de
resolucion jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de
estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversion y
reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deu¢6’res y

Adeudos de ejercicios fiscales anteriopés

4

) Total del Gasto /

849,236,742.00  142,468,811.91

991,705,553.91

912,449,740.76

912,449,740.76

79,255,813.15

Director

e de Cancerologia

OPD Instituto Jalisciense de Cancerologia

L.C.P. Silvia Herrera Lépez

Jefa de Recursos Financieros
OPD Instituto Jalisciense de Cancerologia
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